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RELIGIONSFILOSOFISKA PERSPEKTIV PÅ GUDSTRO

TRÄFFENS FÖREDRAGSHÅLLARE

Francis Jonbäck, “Från att hoppas på Gud till att tro på något.” Religionsfilosofer

fokuserar ofta på tro, särskilt tron på Gud. Men vilka filosofiska problem kan vi lösa

genom att hoppas i stället för att tro? I detta föredrag utforskar jag hoppets roll men

även vad som händer när tron blir diffus – när man, som många i Sverige, tror på

“Något”. Ställs även “nåtister” inför existentiella frågor om lidande och mening?

Francis är docent i religionsfilosofi och lektor i religionsvetenskap med didaktisk inrikt-

ning vid Högskolan i Gävle.

Willy Pfändtner, “Tror en hindu på Gud?” Hinduismen är en mycket mångfacetterad

religion, och det går naturligtvis inte att ge något generellt svar på frågan i rubriken. Vad

jag avser med den är att problematisera användningen av begreppet “tro” i hinduisk

kontext. Detta innebär också en problematisering av begreppet “religion”. Jag kommer

härvid att lägga fokus vid hinduisk verklighetsuppfattning och människosyn.

Willy är religionsfilosof och lektor i religionshistoria vid Stockholms universitet.

Föredragen följs av en gemensam diskussion.

OM NATIONELL RELIGIONSDIDAKTISK MÖTESPLATS

Föreningen Lärare i Religionskunskap (FLR) arrangerar sedan 2019, i samverkan med Nationellt Forum för

Religionsdidaktisk/pedagogisk forskning (NFR), träffar för lärare och forskare för fortbildning och samtal rörande

frågor som rör ämnet religionskunskap.

Besök gärna vår Facebook-grupp, “Nationell religionsdidaktisk mötesplats”

http://j.mp/ReligionsdidaktiskMotesplats

ANMÄLAN

Deltagande är gratis, men kräver föranmälan. Vi behöver din anmälan senast den 25 april!

Anmäl dig vid https://survey.kau.se/NRM2504

Måndag 28 april, kl. 17.00 - 19.00 Online! Länk meddelas anmälda.

https://www.facebook.com/groups/2844996805513989/
http://j.mp/ReligionsdidaktiskMotesplats
https://survey.kau.se/NRM2504
https://survey.kau.se/NRM2504

